СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2016 года      01-03-129

О целесообразности размещения  нестационарных торговых объектов на территории Донского района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы от 24 ноября 2016 года № 01-53-7423/6, (входящий от 29 ноября 2016 года № 117),

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

             1.  Считать целесообразным размещение нестационарных торговых объектов на территории Донского района города Москвы по адресу: 5-й Донской проезд, вл. 21, к. 13 со специализацией "Хлебобулочные изделия" площадью 6 кв.м. (вид "Киоск", период размещения – круглогодично) и со специализацией "Овощи, фрукты" площадью 6 кв.м. (вид "Киоск", период размещения – круглогодично) с учетом мнения жителей и действующих ограничений, предусмотренных нормативно-правовыми актами Правительства Москвы.
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа  города Москвы, управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

	Глава муниципального округа
	Донской   								      Т.В. Кабанова

image1.emf

oleObject1.bin